

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
MULTIINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA - ME

PRC00125/17 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
221	ALMOFADA PARA CARBONO	UNIDADE	5	3,9000	19,50	RADEX
222	PAPEL VERDE ER 180GR 50FL	PACOTE	60	15,0000	900,00	ROMITEC
223	PEN DRIVE 8 GB	UNIDADE	10	20,0000	200,00	SCANDISK
6436	DUREX COMUM INCOLOR 18X50 3M	UNIDADE	34	2,1900	74,46	EUROCEL
6438	CALCULADORA DE MESA 10X12X20CM	UNIDADE	10	13,9000	139,00	MASTERPRINT

Calculadora de mesa, medindo 10 X 12 X 20cm

-Fonte de Energia: Bateria HR 1130 e Célula solar;

-Calculadora de mesa com 12 dígitos

-Cor prata;

-Visor: Cristal Líquido;

-Porcentagem;

-4 operações básicas;

-Inverso de sinais;

-Duplo zero;

-Correção de dígito;

-Memória;

Rafael

Assessor

(Handwritten signatures and initials)



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
 MULTIMÉDIA INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA - ME

PRC00125/17 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
8583	COLA BRANCA 110G	UNIDADE	26	1,3000	33,80	PALMACHO
	Cola branca 110g - PT 1 UIN. Perfeta para estudantes por ser facil de usar, sua formula a base de gua e PVA. Possui acabamento transparente e flexivel. Rende muito mais, graas a sua formula avanada. Cola 100% lavvel mesmo depois de seca. Seu bico contra entupimentos e vazamentos					
8584	ESTR. ETE LARGO PLASTICO X15	UNIDADE	25	1,7000	42,50	JOCAR
8585	CARTUCHO HP 93 ORIGINAL	UNIDADE	5	115,0000	575,00	HP
8591	CARTUCHO HP 68 PRETO ORIGINAL	UNIDADE	20	69,0000	1.380,00	HP

[Handwritten signature]

CONTINUA



[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten mark]

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
MULTIINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA - ME

PRC00125/17 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
8552	ALFINETE REDONDO 9 5MM CX 100	CAIXA	7	2,8000	19,50	BRW
8553	CAIXA CORRESPONDENCIA 3 BANDO	UNIDADE	2	65,0000	129,00	CARBONK
8554	Corretivo correspondência poliestireno com fita adesiva no tamanho A4. Proporciona arquivamento rápido de forma vertical. Cor fun. Medida: 355x253x120mm.	UNIDADE	30	1,1000	33,00	PALHACINHO
8555	LAPISBORRACHA HUM. 2 CX 100 U	UNIDADE	5	49,0000	245,00	JOCAN
8557	LIVRO DE REGISTRO FARMACIA	UNIDADE	3	23,9000	71,70	KAJOMA

Livro de registro Especifico Farmacia - 200
folhas.Livro de registro Especifico -
Psicotropicos, Antibioticos e Antimicrobianos.O Livro
de registro Especifico Farmacia - Medicamentos
controlados Psicotropicos, Antibioticos e
Antimicrobianos padronizado e atendido a legislaçao
vigente, messo termo de abertura e encerramento
para registro junto aos rgos competentes.



[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
MULTIUNFO INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA - ME

PRC00125/17 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
0589	PASTA COM ELASTICO OFICIO	UNIDADE	50	1,2940	64,70	ACP
	Pasta c/elst. polip. ofcio exclusivo transp. A50EX, material leve, atzico, resistente a 100% reciclavel, pasta aba elastico ofcio simples, espessura 0,50mm, cores variadas, dimenses 245 largura x 335 altura mm.					
8599	PASTA CATALOGO 4 COLCHETE 50 E	UNIDADE	100	8,8000	880,00	ACP
	Pasta catalogo ideal para portiflio, apresentaes de trabalhos acadmicos, folders, catalogo de vendas, etc. Ideal para apresentaes em formato ofcio. Cms bolso e com visor. 4 colchetes. 50 envelopes. Dimenses 243x330					
8600	REGUA POLIESTIRENO 30 CM	UNIDADE	25	0,6000	15,00	BRW
9501	TESOURA MULTILISO 7 CM PONTA	UNIDADE	5	6,9900	34,95	BRW






PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
MULTIINFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA - ME

PRC00125/17 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
9541	CLIPS N20 CM 100UN	CAIXA	28	2,9000	81,10	MASTER
9842	CLIPS N40 CM 100UN	CAIXA	29	3,9000	113,10	MASTER
9843	CLIPS N8 COM 100UN	CAIXA	14	6,0000	84,00	MASTER
9846	UNA ACESSOR UNID AD. 30PC 45X40PC	UNIDADE	10	1,5400	154,00	TORNAGEL
9869	MARCADOR DE TEXO PONT YRC MED	CAIXA	9	0,8900	8,01	MASTERPOINT
9880	PAPEL A4 210X297 100PCT C/500FL	CAIXA	230	155,0000	35.650,00	RINO

página 7

Pr



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
MULTIPLANO INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA - ME

PRC00125/17 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
9852	PASTA SUSP KRAFT 170G CX 50UN	CAIXA	7	62,0000	434,00	POLYGART
9853	TESOURA ACO 21CM RESIN TERMOPL	UNIDADE	20	7,5000	150,00	BIRW
9858	TINTA CARIMBO 40ML PRET CX C/3	CAIXA	2	3,9000	7,80	RADEX
9854	CARTUCHO HP 122 PRETO ORIGINAL	UNIDADE	24	58,0000	1.392,00	HP
9855	CARTUCHO HP 122 COLORIDO ORIGI	UNIDADE	24	62,0000	1.488,00	HP
9856	CARTUCHO HP 82 ORIGINAL	UNIDADE	5	99,0000	495,00	HP
9857	PERFOR 2FUROS CAPAC 100FOLHAS	UNIDADE	4	99,0000	396,00	JOCAR



CONTINUA

pagina 8

Assinatura
Assinatura

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
MULTINFORMÁTICA E TECNOLOGIA LTDA - ME

PRC00125/17 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
9556	PLASTIC ARMAREL DINNER PCT 4KG	PSCOTE	4	21,0000	84,00	MAKE
9559	LIVRO ATA 100F 200X300 170GRS	UNIDADE	12	7,9000	79,00	KALORITA
9560	QUADRO CURT 200X120X1 8 MDF3MM	UNIDADE	2	290,0000	580,00	SOLZA
9561	PISTOLA COLA QUENTE 80W BIVOLT	UNIDADE	3	39,0000	117,00	JOCAR
9562	CALC DE BOLSO 8 DIGIT PORTATIL	UNIDADE	2	3,0000	6,00	BRW
9563	PINCEL CHATO M14 ARMAREL CRD BR	UNIDADE	10	1,5000	15,00	BRW
9564	GRAMPEADOR 166 PREMIUM BLISTER	UNIDADE	1	9,9000	9,90	BRW

Handwritten signatures and initials.



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
MULTIINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA - ME

PRC00126/17 - PREGAO

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
5027	CADEIRO 1/4 DINO 56F 140X203CM	UNIDADE	100	5,3500	335,00	MAXIMA
5038	CADEIRO 1/4 CD 56F 203X275 (G)	UNIDADE	205	5,5700	1.205,50	MAXIMA

Valor total da proposta: R\$ 55.959,22

17696411723
Código de validação

Validade da proposta 00 dias.

